平成 26年 9月 1日

各 位

株式会社関西アーバン銀行

ＡＴＭ荷物置き台の設置について

 株式会社関西アーバン銀行（頭取：橋本 和正）は、お客さまの利便性向上に向けた取組みの一

環として、ＡＴＭの前面に荷物置き台を設置いたしましたので、お知らせいたします。

 荷物置き台の設置により、手荷物をお持ちのお客さまがＡＴＭをご利用される場合、ＡＴＭを

円滑に操作いただけるようになるだけでなく、手荷物を正面に置くことにより置き忘れや盗難を

防止する効果も期待されます。

 当行は、今後も、商品・サービスの提供から事務品質・接遇にいたるまで、お客さま満足度を

高め、お客さまに支持される存在感の高い銀行を目指してまいります。

１．設置店舗

プラザ店を含む有人店舗 151店舗

※店舗の構造上等の理由により、一部店舗には設置しておりません。

２．設置台数

   268台

※車椅子等で来店されるお客さまのご利用の妨げにならないように、各店舗のＡＴＭのう

ち 1台については、荷物置き台を設置しておりません。

以 上